
Liberec-Rýnovice-Mšeno-Jablonec n.Nisou141

18.12.2021
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid540141
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 81 83 5 7 11 85 15 19 23 27 29 33 37 41 43 47 49 55 59 63

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H

ed ed ed ed ed ed ed
0001 1 Liberec,,Prům.zóna JIH
0001 2 D Liberec,,U Slunného potoka
0001 3 D Liberec,,Kavkazská
0001 4 D Liberec,,Garáže ČSAD
0001 5 Liberec,,aut.nádr., stan.9 04:45 04:50 05:15 05:25 06:10 07:55 08:55 09:55 11:55 12:55 13:40 13:55 16:20 17:20
0001 6 D Liberec,,Babylon J K J J J J J J J J J J J J
0001 7 Liberec,,Fügnerova, stan.M 04:55 K 05:25 05:35 05:50 06:20 06:50 07:02 07:25 08:05 09:05 10:05 12:05 13:05 13:50 14:05 14:35 14:50 15:35 16:35 17:35
0001 8 D Liberec,,poliklinika 04:57 K K 05:37 K 06:23 K 07:05 07:28 08:08 09:08 10:08 12:08 13:08 13:53 14:08 14:38 14:53 15:38 16:38 17:38
0001 9 D Liberec,,Textilana 04:58 K J 05:38 J 06:25 J 07:07 07:30 08:10 09:10 10:10 12:10 13:10 13:55 14:10 14:40 14:55 15:40 16:40 17:40
0001 10 D Liberec,,U Lomu 04:59 K J 05:39 J 06:26 J 07:08 07:31 08:11 09:11 10:11 12:11 13:11 13:56 14:11 14:41 14:56 15:41 16:41 17:41
0001 11 D Liberec,,Východní 05:02 K 05:31 05:42 05:56 06:29 06:56 07:11 07:34 08:14 09:14 10:14 12:14 13:14 13:59 14:14 14:44 14:59 15:44 16:44 17:44
0001 12 D Liberec,Starý Harcov,kynolog.cvičiště 05:03 K J 05:43 J 06:30 J 07:12 07:35 08:15 09:15 10:15 12:15 13:15 14:00 14:15 14:45 15:00 15:45 16:45 17:45
0001 13 D Liberec,Kunratice,Nad Lukášovem K K K K K K K Z 07:14 K K K K Z 12:17 K K Z 14:17 K K K Z 16:47 K
1001 14 D Jablonec n.Nisou,Lukášov,Koruna K K K K K K K l 07:15 K K K K l 12:18 K K l 14:18 K K K l 16:48 K
1001 15 D Jablonec n.Nisou,Lukášov,Cihelná 05:07 K J 05:47 J 06:34 J 07:16 07:39 08:19 09:19 10:19 12:19 13:19 14:04 14:19 14:49 15:04 15:49 16:49 17:49
1001 16 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,křiž. 05:08 K 05:36 05:48 J 06:35 J 07:17 07:40 08:20 09:20 10:20 12:20 13:20 14:05 14:20 14:50 15:05 15:50 16:50 17:50
1001 17 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,samoobsluha 05:09 K 05:37 05:49 06:02 06:36 07:02 07:18 07:41 08:21 09:21 10:21 12:21 13:21 14:06 14:21 14:51 15:06 15:51 16:51 17:51
1001 18 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,Ostrý Roh 05:10 K 05:38 05:50 J 06:37 J 07:19 07:42 08:22 09:22 10:22 12:22 13:22 14:07 14:22 14:52 15:07 15:52 16:52 17:52

w směr Janovská/Janov n.Nis./Bedřichov (linka MHD 101) 05:27 05:57 07:27 08:27 09:27 10:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:57 16:57 17:57
1001 19 D Jablonec n.Nisou,Mšeno,U Jelena 05:11 K 05:39 05:51 J 06:38 J 07:20 07:43 08:23 09:23 10:23 12:23 13:23 14:08 14:23 14:53 15:08 15:53 16:53 17:53
1001 20 D Jablonec n.Nisou,Mšeno,škola 05:12 K 05:40 05:52 06:04 06:39 07:04 07:21 07:44 08:24 09:24 10:24 12:24 13:24 14:09 14:24 14:54 15:09 15:54 16:54 17:54
1001 21 Jablonec n.Nisou,Mšeno,kaplička D 05:13 K 05:42 D 05:53 D 06:05 D 06:40 D 07:05 D 07:22 07:45 D 08:25 D 09:25 D 10:25 D 12:25 D 13:25 D 14:10 D 14:25 D 14:55 D 15:10 D 15:55 D 16:55 D 17:55
1001 22 D Jablonec n.Nisou,,Jablonex K K K K 06:41 K K K K K K K K K K K K K K
1001 23 D Jablonec n.Nisou,,Horní nám. K K K K J K K K K K K K K K K K K K K
1001 24 D Jablonec n.Nisou,,Obchodní akademie K K K K 06:42 K K K K K K K K K K K K K K
1001 25 D Jablonec n.Nisou,,U Přehrady 05:15 K 05:55 06:07 K 07:07 07:24 08:27 09:27 10:27 12:27 13:27 14:12 14:27 14:57 15:12 15:57 16:57 17:57
1001 26 D Jablonec n.Nisou,,Bižuterie 05:17 K 05:57 06:08 K 07:08 07:25 08:28 09:28 10:28 12:28 13:28 14:13 14:28 14:58 15:13 15:58 16:58 17:58
1001 27 Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky,ELP D 05:18 K D 05:58 06:09 K 07:09 D 07:26 D 08:29 D 09:29 D 10:29 D 12:29 D 13:29 14:14 D 14:29 D 14:59 15:14 D 15:59 D 16:59 D 17:59
1001 28 D Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky,Pasecké nám. 05:19 K K K K K K K K K K K K K K
1001 29 xJablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky,nádr. 05:21 K K K K K K K K K K K K K K
1001 30 D Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky, K 05:59 K 07:27 08:30 09:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00
1001 31 D Jablonec n.Nisou,,nám.B.Němcové K 06:01 K 07:29 08:32 09:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:02 16:02 17:02 18:02
1001 32 D Jablonec n.Nisou,,Podhorská Vikýř K 06:02 K 07:30 08:33 09:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:03 16:03 17:03 18:03
1001 33 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 05:10 06:04 06:47 l 07:34 08:37 09:37 10:37 12:40 13:37 14:40 15:07 16:07 17:10 18:07
1001 34 D Jablonec n.Nisou,,Pražská l 07:36
1001 35 D Jablonec n.Nisou,,u gymnázia l 07:37
1001 36 xJablonec n.Nisou,,hlavní nádraží K
1001 37 Jablonec n.Nisou,,Žižkův vrch 07:42

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování m spoj zastavuje jen pro nastupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem Z spoj zastávku obsluhuje jen na objednání  Nástup do spoje lze objednat nejpozději 30 minut předem na tel. čísle +420 704 702 000 (po-ne vždy 4:00 až 24:00)
ed nejede od 23.12. do 31.12.2021, od 1.7. do 31.8.2022

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.
RADIOBUS: Nástup do spojů Radiobus je nutné objednat na tel. čísle Centrálního dispečinku IDOL (uvedeno též v poznámce ke spoji). Výstup hlašte řidiči.



Liberec-Rýnovice-Mšeno-Jablonec n.Nisou141

18.12.2021
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid540141
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

pokračování / continue

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

67 71

SO,NE,+

105 109 113 117 121 125

X H X H 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
H H H H H H

db ce ce
0001 1 Liberec,,Prům.zóna JIH
0001 2 D Liberec,,U Slunného potoka
0001 3 D Liberec,,Kavkazská
0001 4 D Liberec,,Garáže ČSAD
0001 5 Liberec,,aut.nádr., stan.9 18:25 20:02 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
0001 6 D Liberec,,Babylon 18:27 20:04 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
0001 7 Liberec,,Fügnerova, stan.M 18:35 20:10 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
0001 8 D Liberec,,poliklinika 18:38 20:12 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
0001 9 D Liberec,,Textilana 18:40 20:14 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
0001 10 D Liberec,,U Lomu 18:41 20:15 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
0001 11 D Liberec,,Východní 18:44 20:18 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
0001 12 D Liberec,Starý Harcov,kynolog.cvičiště 18:45 20:19 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
0001 13 D Liberec,Kunratice,Nad Lukášovem K K K K K K K K
1001 14 D Jablonec n.Nisou,Lukášov,Koruna K K K K K K K K
1001 15 D Jablonec n.Nisou,Lukášov,Cihelná 18:49 20:23 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
1001 16 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,křiž. 18:50 20:24 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
1001 17 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,samoobsluha 18:51 20:25 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
1001 18 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,Ostrý Roh 18:52 20:26 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

w směr Janovská/Janov n.Nis./Bedřichov (linka MHD 101) 18:57 20:27 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
1001 19 D Jablonec n.Nisou,Mšeno,U Jelena 18:53 20:27 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
1001 20 D Jablonec n.Nisou,Mšeno,škola 18:54 20:28 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
1001 21 Jablonec n.Nisou,Mšeno,kaplička D 18:55 D 20:29 D 08:43 D 10:43 D 12:43 D 14:43 D 16:43 D 18:43
1001 22 D Jablonec n.Nisou,,Jablonex K K 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
1001 23 D Jablonec n.Nisou,,Horní nám. K K J J J J J J
1001 24 D Jablonec n.Nisou,,Obchodní akademie K K 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
1001 25 D Jablonec n.Nisou,,U Přehrady 18:57 20:31 K K K K K K
1001 26 D Jablonec n.Nisou,,Bižuterie 18:58 20:32 K K K K K K
1001 27 Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky,ELP D 18:59 D 20:33 K K K K K K
1001 28 D Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky,Pasecké nám. K K K K K K K K
1001 29 xJablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky,nádr. K K K K K K K K
1001 30 D Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky, 19:00 20:34 K K K K K K
1001 31 D Jablonec n.Nisou,,nám.B.Němcové 19:02 20:36 K K K K K K
1001 32 D Jablonec n.Nisou,,Podhorská Vikýř 19:03 20:37 K K K K K K
1001 33 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 19:07 20:40 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
1001 34 D Jablonec n.Nisou,,Pražská
1001 35 D Jablonec n.Nisou,,u gymnázia
1001 36 xJablonec n.Nisou,,hlavní nádraží
1001 37 Jablonec n.Nisou,,Žižkův vrch

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování m spoj zastavuje jen pro nastupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ce nejede 24.12.2021 db nejede 31.12.2021

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.
RADIOBUS: Nástup do spojů Radiobus je nutné objednat na tel. čísle Centrálního dispečinku IDOL (uvedeno též v poznámce ke spoji). Výstup hlašte řidiči.



Liberec-Rýnovice-Mšeno-Jablonec n.Nisou141

18.12.2021
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid540141
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

6 8 10 14 16 22 24 82 28 32 34 36 42 48 84 52 88 54 58 62

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H

ed ed ed ed ed ed ed
1001 37 Jablonec n.Nisou,,Žižkův vrch 07:42
1001 36 xJablonec n.Nisou,,hlavní nádraží K
1001 35 D Jablonec n.Nisou,,u gymnázia 07:45
1001 34 D Jablonec n.Nisou,,Pražská 07:46
1001 33 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr., stan.7 05:13 06:20 07:01 07:50 08:50 09:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:20 16:20 17:20
1001 32 D Jablonec n.Nisou,,Podhorská Vikýř K 06:22 K 07:52 08:52 09:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:22 16:22 17:22
1001 31 D Jablonec n.Nisou,,nám.B.Němcové K 06:24 K 07:54 08:54 09:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:24 16:24 17:24
1001 30 D Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky, K 06:26 K 07:56 08:56 09:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:26 16:26 17:26
1001 29 xJablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky,nádr. K 05:23 K K K K K K K K K K K K
1001 28 D Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky,Pasecké nám. K 05:24 K K K K K K K K K K K K
1001 27 Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky,ELP K D 05:26 06:13 D 06:28 K 07:12 D 07:58 D 08:58 D 09:58 D 10:58 D 12:58 D 13:58 14:16 D 14:58 15:16 D 15:28 D 16:28 D 17:28
1001 26 D Jablonec n.Nisou,,Bižuterie K 05:27 06:14 06:29 K 07:13 07:59 08:59 09:59 10:59 12:59 13:59 14:17 14:59 15:17 15:29 16:29 17:29
1001 25 D Jablonec n.Nisou,,U Přehrady K J J J K J J J J J J J J J J J J J
1001 24 D Jablonec n.Nisou,,Obchodní akademie J K K K J K K K K K K K K K K K K K
1001 23 D Jablonec n.Nisou,,Horní nám. 05:15 K K K 07:03 K K K K K K K K K K K K K
1001 22 D Jablonec n.Nisou,,Jablonex 05:16 05:30 06:16 06:31 07:05 07:15 08:01 09:01 10:01 11:01 13:01 14:01 14:19 15:01 15:19 15:31 16:31 17:31
1001 21 Jablonec n.Nisou,Mšeno,kaplička D 05:17 D 05:32 05:47 D 06:18 D 06:33 D 07:07 D 07:17 07:48 D 08:03 D 09:03 D 10:03 D 11:03 D 13:03 D 14:03 D 14:21 D 15:03 D 15:21 D 15:33 D 16:33 D 17:33
1001 20 D Jablonec n.Nisou,Mšeno,škola 05:19 05:34 05:49 06:20 06:35 07:09 07:19 07:50 08:05 09:05 10:05 11:05 13:05 14:05 14:23 15:05 15:23 15:35 16:35 17:35
1001 19 D Jablonec n.Nisou,Mšeno,U Jelena 05:20 05:35 05:50 06:21 06:36 07:10 07:20 07:51 08:06 09:06 10:06 11:06 13:06 14:06 J 15:06 J 15:36 16:36 17:36

w ze směru Bedřichov/Janov n.Nis./Janovská (linka MHD 101) 05:31 06:31 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:31 17:31
1001 18 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,Ostrý Roh 05:21 05:36 05:51 06:22 06:37 07:11 07:21 07:52 08:07 09:07 10:07 11:07 13:07 14:07 J 15:07 J 15:37 16:37 17:37
1001 17 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,samoobsluha 05:23 05:38 05:53 06:23 06:38 07:13 07:23 07:53 08:08 09:08 10:08 11:08 13:08 14:08 14:25 15:08 15:25 15:38 16:38 17:38
1001 16 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,křiž. 05:24 05:39 05:54 06:24 06:39 07:14 07:24 07:54 08:09 09:09 10:09 11:09 13:09 14:09 14:26 15:09 15:26 15:39 16:39 17:39
1001 15 D Jablonec n.Nisou,Lukášov,Cihelná 05:25 05:40 05:55 06:25 06:40 07:15 07:25 07:55 08:10 09:10 10:10 11:10 13:10 14:10 J 15:10 J 15:40 16:40 17:40
1001 14 D Jablonec n.Nisou,Lukášov,Koruna K K K K K K K K m Z 08:11 K m Z 10:11 K K K K K K K K K
0001 13 D Liberec,Kunratice,Nad Lukášovem K K K K K K K K Z 08:12 K Z 10:12 K K K K K K K K K
0001 12 D Liberec,Starý Harcov,kynolog.cvičiště 05:28 05:43 05:58 06:28 06:43 07:18 07:28 07:58 08:13 09:13 10:13 11:13 13:13 14:13 J 15:13 J 15:43 16:43 17:43
0001 11 D Liberec,,Východní 05:30 05:45 06:00 06:30 06:45 07:20 07:30 08:00 08:15 09:15 10:15 11:15 13:15 14:15 14:32 15:15 15:32 15:45 16:45 17:45
0001 10 D Liberec,,U Lomu 05:33 05:48 06:03 06:33 06:48 07:23 07:33 08:03 08:18 09:18 10:18 11:18 13:18 14:18 J 15:18 J 15:48 16:48 17:48
0001 9 D Liberec,,Textilana 05:34 05:49 06:04 06:34 06:49 07:24 07:34 08:04 08:19 09:19 10:19 11:19 13:19 14:19 J 15:19 J 15:49 16:49 17:49
0001 8 D Liberec,,poliklinika 05:36 05:51 06:06 06:36 06:51 07:26 07:36 08:06 08:21 09:21 10:21 11:21 13:21 14:21 K 15:21 K 15:51 16:51 17:51
0001 7 Liberec,,Fügnerova, stan.M 05:40 l 05:55 l 06:10 06:40 06:55 l 07:30 l 07:40 l 08:10 l 08:27 l 09:25 l 10:27 l 11:25 l 13:25 14:25 14:40 15:25 l 15:40 l 15:55 l 16:55 l 17:55
0001 6 D Liberec,,Babylon l 05:57 l 06:12 l 07:33 l 07:43 l 08:13 l 08:30 l 09:28 l 10:30 l 11:28 l 13:28 l 15:43 l 15:58 l 16:58 l 17:58
0001 5 Liberec,,aut.nádr. 06:00 06:15 07:36 07:46 08:16 08:33 09:31 10:33 11:31 13:31 15:46 16:01 17:01 18:01
0001 4 D Liberec,,Garáže ČSAD
0001 3 D Liberec,,Kavkazská
0001 2 D Liberec,,U Slunného potoka
0001 1 Liberec,,Prům.zóna JIH

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování m spoj zastavuje jen pro nastupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem Z spoj zastávku obsluhuje jen na objednání  Nástup do spoje lze objednat nejpozději 30 minut předem na tel. čísle +420 704 702 000 (po-ne vždy 4:00 až 24:00)
ed nejede od 23.12. do 31.12.2021, od 1.7. do 31.8.2022

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.
RADIOBUS: Nástup do spojů Radiobus je nutné objednat na tel. čísle Centrálního dispečinku IDOL (uvedeno též v poznámce ke spoji). Výstup hlašte řidiči.



Liberec-Rýnovice-Mšeno-Jablonec n.Nisou141

18.12.2021
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid540141
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr - pokračování / opposite direction - continue

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

66 68 72

SO,NE,+

106 110 114 118 122 126

X H X H X H 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
H H H H H H

db ce ce
1001 37 Jablonec n.Nisou,,Žižkův vrch
1001 36 xJablonec n.Nisou,,hlavní nádraží
1001 35 D Jablonec n.Nisou,,u gymnázia
1001 34 D Jablonec n.Nisou,,Pražská
1001 33 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr., stan.7 18:20 19:20 21:20 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
1001 32 D Jablonec n.Nisou,,Podhorská Vikýř 18:22 19:22 21:22 K K K K K K
1001 31 D Jablonec n.Nisou,,nám.B.Němcové 18:24 19:24 21:24 K K K K K K
1001 30 D Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky, 18:26 19:26 21:26 K K K K K K
1001 29 xJablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky,nádr. K K K K K K K K K
1001 28 D Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky,Pasecké nám. K K K K K K K K K
1001 27 Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky,ELP D 18:28 D 19:28 D 21:28 K K K K K K
1001 26 D Jablonec n.Nisou,,Bižuterie 18:29 19:29 21:29 K K K K K K
1001 25 D Jablonec n.Nisou,,U Přehrady J J J K K K K K K
1001 24 D Jablonec n.Nisou,,Obchodní akademie K K K J J J J J J
1001 23 D Jablonec n.Nisou,,Horní nám. K K K 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
1001 22 D Jablonec n.Nisou,,Jablonex 18:31 19:31 21:31 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
1001 21 Jablonec n.Nisou,Mšeno,kaplička D 18:33 D 19:32 D 21:32 D 09:06 D 11:06 D 13:06 D 15:06 D 17:06 D 19:06
1001 20 D Jablonec n.Nisou,Mšeno,škola 18:35 19:33 21:33 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
1001 19 D Jablonec n.Nisou,Mšeno,U Jelena 18:36 19:34 21:34 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

w ze směru Bedřichov/Janov n.Nis./Janovská (linka MHD 101) 18:31 19:31 21:31 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
1001 18 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,Ostrý Roh 18:37 19:35 21:35 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
1001 17 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,samoobsluha 18:38 19:36 21:36 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
1001 16 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,křiž. 18:39 19:37 21:37 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
1001 15 D Jablonec n.Nisou,Lukášov,Cihelná 18:40 19:38 21:38 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
1001 14 D Jablonec n.Nisou,Lukášov,Koruna K K K K K K K K K
0001 13 D Liberec,Kunratice,Nad Lukášovem K K K K K K K K K
0001 12 D Liberec,Starý Harcov,kynolog.cvičiště 18:43 19:41 21:41 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
0001 11 D Liberec,,Východní 18:45 19:43 21:43 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
0001 10 D Liberec,,U Lomu 18:48 19:46 21:46 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
0001 9 D Liberec,,Textilana 18:49 19:47 21:47 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
0001 8 D Liberec,,poliklinika 18:51 19:49 21:49 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
0001 7 Liberec,,Fügnerova, stan.M l 18:55 l 19:52 l 21:52 l 09:27 l 11:27 l 13:27 l 15:27 l 17:27 l 19:27
0001 6 D Liberec,,Babylon l 18:58 l 19:55 l 21:55 l 09:30 l 11:30 l 13:30 l 15:30 l 17:30 l 19:30
0001 5 Liberec,,aut.nádr. 19:01 19:58 21:58 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
0001 4 D Liberec,,Garáže ČSAD
0001 3 D Liberec,,Kavkazská
0001 2 D Liberec,,U Slunného potoka
0001 1 Liberec,,Prům.zóna JIH

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování m spoj zastavuje jen pro nastupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ce nejede 24.12.2021 db nejede 31.12.2021

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.
RADIOBUS: Nástup do spojů Radiobus je nutné objednat na tel. čísle Centrálního dispečinku IDOL (uvedeno též v poznámce ke spoji). Výstup hlašte řidiči.


